Teil II (p. 350–382)

Wasserzeichen: 2 verschiedene Blumen vom Typ PICCARD, Bd. 12, Abt. 2, Nr. 787 (Oberitalien; identisch in Teil I). Lagen: IV<sup>365</sup> + (V-1)<sup>383+1</sup> [oder: V<sup>383+3</sup>]; p. 366/367

ist wahrscheinlich ein Einzelblatt (die andere Hälfte des Doppelblattes – falls vorhanden – ist unter dem hinteren Spiegelblatt nicht sichtbar), das letzte Blatt (nach p. 381) ist als hinteres Spiegelblatt (oder: die letzten beiden Blätter nach p. 381 als hintere Spiegelblätter) auf den Hinterdeckel geklebt.

Schriftraum zweispaltig, 22,5 × 14,5–15 (6,5), 50 Zeilen, seitlich begrenzt durch Blindlinierung, für die Zeilen hellbraune Tintenlinierung, Zirkellöcher am Blatt- rand. Flüssige, fast schleifenlose jüngere gotische Buchkursive von einer Hand (identisch in Cod. Sang. 738, Teil II, p. 204–240, 269–447b), in dunkelbrauner Tinte. Ausstattung: Lemmata in leicht grösserer, der Textualis ähnlicher Schrift, in den Textblock eingelassen. Gelegentlich Kopfzeile mit Angabe der Tituli der Decretales Gregorii IX. oben rechts bzw. links. Marginalien: p. 355a Eintrag vom Schreiber des Haupttextes: *prosequuntur* [?] *aliqua dicta Inno. et Panor. ... de tali ...*; die übrigen Inhaltsangaben, Notabilien und Zeigehände in flüssiger jüngerer gotischer Buchkursive, teilweise mit Schleifen, von Johannes Bischoff, in brauner Tinte.

### 350a–375a *Lectura in librum secundum Decretalium Gregorii IX.*

(350a) Zu X 2.26. >*De prescriptionibus. Rubrica*<. *Rubrica de prescriptionibus continuatur ad precedentem hoc ordine. Supra visum est de exceptionibus in genere ...*[1 Wort] *quia exceptio prescriptionis est legitima* [!] *exceptio ... Queritur primo quid sit prescriptio. Aliqui diffiniunt hoc modo: prescriptio est exceptio ex tempore substantiam capiens que actioni personali vel in rem opponitur ...*–... (351a) Zu X 2.26.1. >*Placuit ut si quisquam*<. *Episcopus locum per ipsum conuersum ad fidem prescribit ipsum spacio triennii, dummodo* [?] *ecclesia contra quam prescribitur non vacauerit vel ipsius episcopus non fuerit hereticus. Hoc dicit. Diuiditur in tres partes. In prima ponitur determinatio, in secunda limitatio, in tertia alia limitatio. Secunda ibi »si tamen«.* *Tertia ibi »item si fuerit episcopus etc.«.* *Nota primo ex textu casum spiritualem in quo de iure canonico habet locum ...*–... (373b–375b) Zu X 2.26.13. >*Ad audientiam ap.*<. *Contra Romanam ecclesiam currit solummodo prescriptio centenaria ...*–... *Notandum etiam ex glossa quod in factis antiquis probatio per scripturam preualet* [?] *probationi facte per testes c. tertio loco supra de probatis* [X 2.19.3].